
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 29.07.2021                                    р. п. Мордово                                         № 386 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений  администрации 

района  

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

района в соответствие с действующим законодательством и на основании 

ст.5 Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация района 

постановляет:  

1. Признать утратившими силу постановления администрации района: 

          от 28.06.2013 № 654 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции «Контроль за использованием и 

охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а 

также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей 

полезных ископаемых»; 

          от 27.01.2014 № 69 «О внесении изменений в отдельные постановления 

администрации района»; 

         от 28.04.2017 №264 «О внесении изменений в   постановление 

администрации района от 28.06.2013 № 654 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции 

«Контроль за использованием и охраной недр при добыче 

общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве 

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»; 

          от 22.01.2018 № 41 «О внесении изменений в   постановление 

администрации района от 28.06.2013 № 654 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции 

«Контроль за использованием и охраной недр при добыче 

общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве 

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»; 

          от 19.12.2018 № 795 «О внесении изменений в   постановление 

администрации района от 28.06.2013 № 654 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции 

«Контроль за использованием и охраной недр при добыче 

общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве 

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»  



2.   Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая 

жизнь» и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в 

информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 

        3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района О.А. Саталкина. 

 

  

 

Глава Мордовского района                                                          С.В. Манн 
 

 

 

http://www.top68.ru/

